Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2020                                                                                                                    №  10
с. Новороссийское

О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации Новороссийского сельсовета от 13.01.2020 № 02 «Об аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Новороссийского сельсовета»

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Хакасия от 06.07.2007                  № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», на основании Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации Новороссийского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 06.04.2012 № 31 (с последующими изменениями), в целях определения соответствия муниципальных служащих замещаемым должностям муниципальной службы, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 постановления администрации Новороссийского сельсовета от 13.01.2020 № 02 «Об аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Новороссийского сельсовета» изложить в новой редакции:
«СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации Новороссийского сельсовета.

	Абаринова О.В.
	глава Новороссийского сельсовета, председатель комиссии;

	Кулянина Е.В.

Мамедова В.О.
	главный бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации Новороссийского сельсовета, заместитель председателя комиссии;
специалист по земельным вопросам администрации Новороссийского сельсовета, секретарь комиссии;

	Албычакова И.И.

Риккинен Т.П.
	ведущий консультант отдела государственной гражданской службы и кадров Министерства по делам юстиции и региональной безопасности Республики Хакасия, член комиссии (по согласованию).
Депутат Совета депутатов Алтайского района, независимый эксперт (по согласованию).».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова

[bookmark: _GoBack]